ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в Правила
перевозок пассажиров и багажа авто
мобильным транспортом общего поль
зования на территории Бавлинского
муниципального района, утвержден
ные постановлением Исполнитель
ного комитета Бавлинского муни
ципального района от 20.09.2016 № 304

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Ф едерации

от 26Л 0.2020 №1742 «О признании утративш ими силу актов и отдельных

положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых

актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной

власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых

оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении

федерального государственного транспортного надзора, федерального

государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а

также обязательные требования в области технического осмотра транспортных

средств» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Правила перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом общего пользования на территории Бавлинского муниципального

района, утвержденные постановлением Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 20.09.2016 № 304, следующие

изменения:

в абзаце 6 пункта 3 слова «заказа» заменить словами «закупки»;

в абзаце 5 пункта 4 слова «муниципального заказа» заменить словами

«закупки»;

в абзаце 4 пункта 10 слова «муниципальный заказ» заменить словами

«закупку»;

в абзаце 4 пункта 13.2. слова «в соответствии с разделом II постановления

Правительства Российской Ф едерации от 14.02.2009 №112 «Об утверждении

Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://w ww.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

2

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru